## SEPTEMBER 9, ST. PETER CLAVER, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

This Jesuit priest was born in Catalonia (Spain) in 1580. He attended the University of Barcelona, where he wrote: "I must dedicate myself to the service of God until death, on the understanding that I am like a slave." He went as a missionary to Cartagena, New Spain, in what is now Colombia. He met slaves as they came off the boat and ministered to them, converting thousands to Christ. He was canonized by Pope Leo XIII in 1888.

### INTROIT Psalms 106: 9, 10

Satiávit Dóminus ánimam inánem: sedéntes in ténebris et umbra mortis, vinctos in mendicitáte et ferro. (Ps. 106: 8) Confíteántur Dómino misericórdiæ ejus: et mirabília ejus fíliis hóminum. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Satiávit Dóminus ánimam inánem: sedéntes in ténebris et umbra mortis, vinctos in mendicitáte et ferro.

### COLLECT

Deus, qui abréptos in servitútem Nigrítas, ad agnitiónem tui nóminis. vocatúrus, beátum Petrum mira in eis juvándis caritáte et patiéntia roborásti: ejus nobis intercessióne concéde; ut, quæ Jesu Christi sunt quæréntes, próximos ópere et veritáte diligámus. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

*(Commemoration of St. Gorgonius, Martyr)*

Sanctus tuus, Dómine, Gorgónius sua nos intercessióne lætificet: et pia fáciat sollemnité gaudére. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### LESSON Isaiah 58: 6-10

Hæc dicet Dóminus: Dissólve colligatiónes impietátis solve fascículos deprímétes, dimítte eos, qui confrácti sunt, líberos, et omne onus dirúmpe. Frange esuriénti panem tuum, et egénos, vagósque induc in domum tuam: cum videris nudum, óperi eum, et carnem tuam ne despexéris. Tunc erúmpet quasi mane lumen tuum, et sanitas tua cítius oriétur, et anteíbit fáciem tuam justítia tua, et glória Dómini cólliget te. Tunc invocábis, et Dóminus exáudiet: clamábis, et dicet: Ecce adsum. Cum effúderis esuriénti ánimam tuam, et anmam afflictam repéberis, oriétur in ténebris lux tua, et ténebræ tuæ erunt sicut merídiés.

### GRADUAL Psalms 71: 12-14

Liberábit pauperem a poténte, et páuperem cui non erat adjútor: parcet páuperi et ínopi, et ánimas páuperum salvas fáciat. Exusúris et iniquitáte rédimet ánimas eórum: et honorábile nomen eórum coram illo.